## 华域汽车系统股份有限公司 关于职工代表董事选举结果的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏。并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据《华域汽车系统股份有限公司章程》(以下简称:《公司章程》) 的规定,公司职工代表董事由公司职工通过职工代表大会、职工大会 或者其他形式民主选举产生,并直接进入董事会。近日,公司董事会 接到公司工会的函, 告知公司第三届职工代表大会第六次联席会议选 举钟立欣先生为公司第十届董事会职工代表董事。

钟立欣先生(简历附后)将与公司 2020 年年度股东大会选举产 生的董事共同组成第十届董事会,任期三年,并按照《公司法》与《公 司章程》的有关规定行使职权。

特此公告!

华域汽车系统股份有限公司 董事会 2021年6月30日

附件: 职工代表董事简历

钟立欣: 男, 1963 年 7 月出生, 中共党员, 研究生毕业, 工学 硕士、工商管理硕士,高级经济师。曾任上海市人民政府办公厅秘书 处副处级秘书、正处级秘书、上海汽车工业(集团)总公司总裁助理、 上海汽车集团股份有限公司总裁助理、总裁办公室主任、工会主席兼 总裁助理、总裁办公室主任、党委办公室主任。现任上海汽车集团股 份有限公司工会主席, 华域汽车系统股份有限公司职工代表董事。